

Қолдану ережелері

Жаңартылған

2023 жылдың 14 наурызы

QazGPT пайдаланғаныңыз үшін рахмет!

Осы Пайдалану шарттары ЖШС Aldis қызметтерін пайдаланған кезде қолданылады немесе біздің еншілес компанияларымыз, соның ішінде қолданбалы бағдарламалау интерфейсі, бағдарламалық құрал, құралдар, әзірлеушілер қызметтері, деректер, құжаттама және веб-сайттар («Қызметтер»). Шарттар қызмет көрсету шарттарын, ортақ пайдалану және жариялау саясатын, пайдалану саясаттарын және жазбаша түрде бере алатын басқа құжаттамаларды, нұсқауларды немесе саясаттарды қамтиды. Қызметтерімізді пайдалану арқылы сіз осы Шарттармен келісесіз. Құпиялық саясатымыз жеке ақпаратты қалай жинайтынымызды және пайдаланатынымызды түсіндіреді.

1. Тіркеу және қол жеткізу

Қызметтерді пайдалану үшін сіз кемінде 13 жаста болуыңыз керек. 18 жасқа толмаған болсаңыз, қызметтерді пайдалануға ата-анаңыздың немесе заңды қамқоршыңыздың рұқсаты болуы керек. Қызметтерді басқа тұлғаның немесе ұйымның атынан пайдалансаңыз, олардың атынан Шарттарды қабылдау құқығыңыз болуы керек. Тіркелгіні тіркеу үшін нақты және толық ақпаратты беруіңіз керек. Ұйымыңыздан тыс басқаларға кіру тіркелгі деректерін немесе тіркелгіні қол жетімді ете алмайсыз және тіркелгі деректерін пайдалану арқылы орын алатын барлық әрекеттерге сіз жауаптысыз.

2. Пайдалану талаптары

(a) Қызметтерді пайдалану. Сіз осы Шарттарға сәйкес Қызметтерге қол жеткізе аласыз және біз сізге пайдаланудың айрықша емес құқығын береміз. Қызметтерді пайдалану кезінде сіз осы Шарттарды және барлық қолданыстағы заңдарды сақтайсыз. Біз және біздің еншілес тұлғаларымыз Қызметтерге және оларға қатысты барлық құқықтарға, құқықтарға және мүдделерге иелік етеміз.

(b) Кері байланыс. Біз кері байланыстарды, ескертулерді, идеяларды, ұсыныстарды және жақсартулар бойынша ұсыныстарды бағалаймыз. Осы заттардың кез келгенін қамтамасыз етсеңіз, біз оны шектеусіз немесе сізге өтемақысыз пайдалана аламыз.

(c) Шектеулер. Сіз (i) Қызметтерді кез келген адамның құқықтарын бұзатын, заңсыз иемденетін немесе бұзатын жолмен пайдалана алмайсыз; (ii) кері жинақтау, кері компиляция, декомпиляция, аудару немесе қызметтердің үлгілерінің, алгоритмдерінің және жүйелерінің бастапқы кодын немесе негізгі құрамдастарын ашуға әрекет жасау (мұндай шектеулер қолданыстағы заңға қайшы келетін жағдайларды қоспағанда); (iii) QazGPT-мен бәсекелесетін үлгілерді әзірлеу үшін Қызметтерден алынған өнімді пайдалану; (iv) API арқылы рұқсат етілген жағдайларды қоспағанда, скрепингті, вебті жинауды немесе веб-деректерді алуды қоса, Қызметтерден деректерді немесе шығыстарды шығару үшін кез келген автоматтандырылған немесе бағдарламалық әдісті

пайдаланыңыз; (v) Пайдалану саясаттарымызды бұзбайтын немесе басқаша түрде бұзатын болса, Қызметтердің нәтижесі адам жасағанын білдіреді; (vi) алдын ала келісімімізсіз API кілттерін сатып алуға, сатуға немесе тасымалдауға; немесе (vii), бізге 13 жасқа толмаған немесе тиісті цифрлық келісім жасына дейінгі балалардың кез келген жеке ақпаратын жіберіңіз. Сіз біздің құжаттамадағы кез келген тарифтік шектеулерді және басқа талаптарды сақтайсыз. Сіз қызметтерді тек QazGPT қолдайтын географиялық аймақтарда ғана пайдалана аласыз.

(d) Үшінші тарап қызметтері. Қызметтерге байланысты пайдаланатын кез келген үшінші тарап бағдарламалық құралы, қызметтері немесе басқа өнімдері олардың жеке шарттарына бағынады және біз үшінші тарап өнімдері үшін жауапты емеспіз.

3. Мазмұны

(a) Мазмұныңыз. Сіз Қызметтерге енгізуді («Кіріс») бере аласыз және Кіріс негізінде Қызметтер жасаған және қайтаратын шығысты ала аласыз («Шығыс»). Енгізу және шығару жиынтықта «Мазмұн». Тараптар арасындағы және қолданыстағы заңмен рұқсат етілген дәрежеде, сіз барлық енгізуге ие боласыз. Осы Шарттарды орындаған жағдайда, QazGPT осы арқылы сізге және Шығаруға қатысты өзінің барлық құқықтарын, атағын және мүдделерін береді. Бұл Мазмұнды кез келген мақсатта, соның ішінде сату немесе жариялау сияқты коммерциялық мақсаттарда пайдалана алатыныңызды білдіреді, егер сіз осы Шарттарды орындасаңыз. QazGPT Қызметтерді қамтамасыз ету және қолдау, қолданыстағы заңнаманы сақтау және саясаттарымызды орындау үшін Мазмұнды пайдалана алады. Сіз Мазмұнға, соның ішінде оның қолданыстағы заңнаманы немесе осы Шарттарды бұзбауын қамтамасыз ету үшін жауаптысыз.

(b) Мазмұнның ұқсастығы. Машиналық оқытудың сипатына байланысты Шығару пайдаланушылар арасында бірегей болмауы мүмкін және Қызметтер QazGPT немесе үшінші тарап үшін бірдей немесе ұқсас нәтижені жасай алады. Мысалы, «Аспан қандай түсті?» сияқты үлгіге енгізуді қамтамасыз ете аласыз. және «Аспан көк» сияқты нәтижелерді алыңыз. Басқа пайдаланушылар да осындай сұрақтар қойып, бірдей жауап ала алады. Басқа пайдаланушылар сұраған және олар үшін жасалған жауаптар сіздің Мазмұныңыз болып саналмайды.

(c) Қызметтерді жақсарту үшін мазмұнды пайдалану. Біз API-ге беретін немесе одан алатын Мазмұнды («API мазмұны») Қызметтерімізді дамыту немесе жақсарту үшін пайдаланбаймыз. Қызметтерімізді дамытуға және жақсартуға көмектесу үшін API-ден басқа Қызметтердің мазмұнын («API емес мазмұн») пайдалана аламыз. Үлгі өнімділігін жақсарту үшін API емес мазмұнды қалай пайдалануға болатыны туралы қосымша ақпаратты осы жерден оқи аласыз. Егер сіз API емес мазмұнды қызметтерді жақсарту үшін пайдаланғыңыз келмесе, осы пішінді толтыру арқылы бас тартуға болады. Кейбір жағдайларда бұл біздің Қызметтердің сіздің нақты пайдалану жағдайыңызды жақсырақ шешу мүмкіндігін шектейтінін ескеріңіз.

(d) Дәлдік. Жасанды интеллект және машиналық оқыту - қарқынды дамып келе жатқан зерттеу саласы. Біз қызметтерімізді дәлірек, сенімдірек, қауіпсіз және пайдалы ету үшін оларды жақсарту үшін үнемі жұмыс жасаймыз. Машиналық оқытудың ықтималды сипатын ескере отырып, қызметтерімізді пайдалану кейбір жағдайларда нақты адамдарды, орындарды немесе фактілерді дәл көрсетпейтін дұрыс емес шығаруға әкелуі мүмкін. Пайдалану жағдайыңызға сәйкес кез келген Шығарылымның дәлдігін бағалауыңыз керек, соның ішінде Нұсқаны адам тексеруі арқылы.

4. Алымдар мен төлемдер

(a) Алымдар мен есепшот. Сіз өзіңіздің есептік жазбаңызға алынатын барлық алымдарды («Алымдар») тиісті бағалар бетіндегі бағалар мен шарттарға сәйкес немесе бізбен жазбаша түрде келісілген басқаша түрде төлейсіз. Біз шот-фактураны шығарған немесе төлем алған болсақ та, баға қателерін немесе қателерін түзетуге құқығымыз бар. Сіз жарамды және рұқсат етілген төлем әдісін қоса, толық және нақты есепшот ақпаратын бересіз. Біз сіздің төлем әдісіңізден келісілген мерзімді негізде ақы аламыз, бірақ төлем жарияланған күнді негізді түрде өзгертуіміз мүмкін. Сіз QazGPT және оның аффилиирленген компанияларына және біздің үшінші тарап төлем процессорларына төлем әдісінен төлемдерді алуға рұқсат бересіз. Төлеміңізді аяқтау мүмкін болмаса, біз сізге жазбаша хабарлама береміз және төлем алынғанша қызметтерге қол жеткізуді тоқтата аламыз. Алымдар АҚШ долларында төленеді және шот-фактура шығарылған кезде төленеді. Осы Келісімде көзделген жағдайларды қоспағанда, төлемдер қайтарылмайды.

(b) Салықтар. Егер басқаша көрсетілмесе, алымдарға федералдық, штаттық, жергілікті және шетелдік салықтар, баждар және басқа да осыған ұқсас есептеулер кірмейді («Салықтар»). Таза табысымызға негізделген салықтарды қоспағанда, сатып алуыңызға байланысты барлық салықтар үшін жауаптысыз және біз сізге осындай салықтар үшін шот-фактура жасай аламыз. Сіз осындай Салықтарды уақтылы төлеуге келісесіз және бізге төлемді көрсететін құжаттаманы немесе біз негізді талап етуі мүмкін қосымша дәлелдерді беруге келісесіз. QazGPT тіркелгіңізді тіркеудегі атау мен мекенжайды салық салу мақсатында жеткізу орны ретінде пайдаланады, сондықтан сіз бұл ақпаратты дәл және жаңартып отыруыңыз керек.

(c) Бағаның өзгеруі. Есептік жазбаңызға және/немесе веб-сайтымызға хабарлама жариялау арқылы бағаларымызды өзгерте аламыз. Бағаның көтерілуі олар жарияланғаннан кейін 14 күн өткен соң күшіне енеді, заңдық себептермен жасалған немесе Бета қызметтеріне жасалған ұлғайтуларды (Қызмет көрсету шарттарында анықталғандай) қоспағанда, олар дереу күшіне енеді. Кез келген баға өзгерістері өзгертулер күшіне енгеннен кейін дереу есептік жазбаңыздан алынатын комиссияларға қолданылады.

(d) Даулар және кешіктірілген төлемдер. Қандай да бір алымдар мен салықтарға дауласқыңыз келсе, даулы шот-фактура жасалған күннен бастап отыз (30) күн ішінде ar@QazGPT.com мекенжайына хабарласыңыз. Мерзімі өтіп кеткен даусыз сомалар айына төленбеген қалдықтың 1,5% мөлшерінде қаржылық ақы алынуы мүмкін. Төлемдердің кез келген сомасы мерзімі өтіп кетсе, біз сізге кешіктірілген төлем туралы жазбаша хабарлама бергеннен кейін Қызметтерге қол жеткізуіңізді тоқтата аламыз.

(e) Еркін деңгей. Қызметтердің тегін деңгейінде берілген несиелерді пайдалану үшін бірнеше есептік жазба жасай алмайсыз. Егер сіз тегін деңгейді адал пайдаланбайсыз деп ойласақ, біз сізден стандартты алымдарды алуымыз немесе Қызметтерге қол жеткізуді тоқтатуымыз мүмкін.

5. Құпиялылық, қауіпсіздік және деректерді қорғау

(а) Құпиялылық. Сізге QazGPT, оның еншілес компаниялары және басқа үшінші тараптардың құпия ақпаратына рұқсат берілуі мүмкін. Құпия ақпаратты осы шарттарда рұқсат етілген қызметтерді пайдалану үшін қажет болған жағдайда ғана пайдалана аласыз. Сіз Құпия ақпаратты кез келген үшінші тарапқа жария ете алмайсыз және құпия ақпаратты, кем дегенде ақылға қонымды күтімді пайдалана отырып, ұқсас сипаттағы өзіңіздің құпия ақпаратыңызды қорғайтындай етіп қорғайсыз. құпия ақпарат QazGPT немесе оның аффилиирленген тұлғалары немесе үшінші тараптар құпия деп белгілейтін жалпыға қолжетімді емес ақпаратты немесе бағдарламалық құралды, техникалық сипаттамаларды және басқа да жария емес бизнес ақпаратты қоса алғанда, мән-жайлар бойынша құпия болып саналуы керек. Құпиялық ақпарат мыналарды қамтымайды: (i) сіздің кінәңізсіз көпшілікке қолжетімді немесе жалпыға қолжетімді болатын; (ii) осы Шарттарға сәйкес оны алған кезде сізде құпиялылық бойынша ешқандай міндеттемелер жоқ болса; (iii) құпиялылық бойынша ешқандай міндеттемелерсіз үшінші тарап сізге заңды түрде ашса; немесе (iv) сіз Құпия ақпаратты пайдаланбай дербес әзірлегенсіз. Құпиялық ақпаратты заң немесе соттың немесе басқа мемлекеттік органның заңды күші бар бұйрығымен талап етсе, QazGPT компаниясына алдын ала жазбаша түрде ескертетін болсаңыз және жария ету көлемін шектеу үшін ақылға қонымды күш-жігерді жұмсаңыз, құпия ақпаратты аша аласыз.

(b) Қауіпсіздік. Қызметтерге қол жеткізуді және оларды пайдалануды қорғауға көмектесетін ақылға қонымды және тиісті шараларды орындауыңыз керек. Қызметтерді пайдалануыңызға қатысты осалдықтарды немесе бұзушылықтарды тапсаңыз, сіз дереу QazGPT-ге хабарласып, осалдық немесе бұзушылық туралы мәліметтерді беруіңіз керек.

(c) Жеке деректерді өңдеу. Жеке деректерді өңдеу үшін қызметтерді пайдалансаңыз, сіз заңды түрде сәйкес құпиялылық ескертулерін ұсынуыңыз және мұндай деректерді өңдеуге қажетті келісімдерді алуыңыз керек және сіз бізге осындай деректерді қолданыстағы заңға сәйкес өңдеп жатқаныңызды білдіресіз. GDPR-да анықталғандай «жеке деректерді» немесе CCPA-да анықталғандай «Жеке ақпаратты» өңдеу үшін QazGPT API қолданатын болсаңыз, Деректерді өңдеу қосымшасын орындауды сұрау үшін осы пішінді толтырыңыз.

6. Мерзімі және тоқтатылуы

(а) Тоқтату; Суспензия. Бұл шарттар қызметтерді алғаш пайдаланған кезде күшіне енеді және тоқтатылғанға дейін күшінде қалады. Қызметтер мен мазмұнды пайдалануды тоқтату арқылы осы Шарттарды кез келген уақытта кез келген себеппен тоқтата аласыз. Біз сізге кемінде 30 күн бұрын хабарлау арқылы осы Шарттарды кез келген себеппен тоқтата аламыз. Егер сіз 2 (Қолдану талаптары), 5 (Құпиялылық, қауіпсіздік және деректерді қорғау), 8 (Дауды шешу) немесе 9 (Жалпы шарттар) тарауларын елеулі түрде бұзсаңыз, біз осы шарттарды сізге хабарлау арқылы дереу тоқтата аламыз. үшінші тарап технология провайдерлері біздің бақылауымыздан тыс немесе заң немесе үкімет сұрауларын орындау үшін. Егер сіз осы Шарттарды орындамасаңыз, пайдалануыңыз бізге немесе кез келген үшінші тарапқа қауіпсіздікке қауіп төндіретін болса, немесе пайдалануыңыз алаяқтық деп күдіктенсек немесе бізді немесе кез келген үшінші тарапты жауапкершілікке тартуы мүмкін болса, қызметтерге қол жеткізуіңізді тоқтата аламыз. .

(b) Тоқтатуға әсері. Тоқтатқаннан кейін сіз қызметтерді пайдалануды тоқтатасыз және сіз дереу қайтарасыз немесе егер біз нұсқау берсек, кез келген Құпия ақпаратты жоясыз. Осы шарттардың

табиғаты бойынша тоқтатылған немесе жарамдылық мерзімі аяқталғаннан кейін сақталуы тиіс бөлімдері 3 және 5-9 тарауларды қоса алғанда, бірақ олармен шектелмей, сақталуы тиіс.

7. Өтемақы; Кепілдіктерден бас тарту; Жауапкершілік бойынша шектеулер

(a) Өтемақы. Сіз бізді, біздің еншілес компанияларымызды және қызметкерлерімізді қызметтерді, соның ішінде мазмұныңызды, өнімдеріңізді пайдаланудан туындайтын немесе пайдалануға байланысты кез келген шағымдардан, шығындардан және шығындардан (адвокаттар ақысын қоса) қорғайсыз, өтейсіз және зиянсыз ұстайсыз немесе сіз қызметтерге байланысты әзірлейтін немесе ұсынатын қызметтерді және осы Шарттарды бұзуыңыз немесе қолданыстағы заңнаманы бұзу.

(b) Жауапкершіліктен бас тарту. Қызметтер «бұрынша» көрсетіледі. Заң тыйым салған деректерден басқа, біз және біздің аффилильдеріміз және лицензарлар қызметтерге қатысты ешқандай кепілдіктер бермейді (айқын, жасау, заңды не басқа тәртіп). Сатудық, негізгі мақсатқа сайымдық, қанағаттайтын сапа, бұзмайтын және тыныш ләзат және кез келген мамлекеттік немесе сауда пайдалану бардықынан туындағы кепілдіктер. Біз қызметтердің үзілсіз, дәл не қатесіз болатынына немесе кез келген мазмұнның қауіпсіздігіне немесе жоғалмайтынына не өзгертілмейдігіне кепілдік бермейміз.

(c) Жауапкершілік шектеулері. Біз де не біздің аффилиалиалардың не лицензарларының ешқандайы кез келген жана, кезекті, арнайы, немесе мәліметті зымдар үшін жауапкершілік болмайды, қосымша, табыстарды жоғалу үшін залдар, егер біз туралы кеңес алса осындай зияндар болу мүмкіндігі. біздің осы шарттар бойынша жинақты жауапкершілігіміз жауапкершілік пайда болғанға дейін 12 ай ішінде шалаға төлеген қызмет үшін төлеген соланың көбірегінен аспайды (бір \$10). бұл бөлімдегі шектеулер қолданылатын заң рұқсат беретін шектеулі шекте ғана қолданылады.

8. Дауларды шешу

СІЗ КЕЛЕСІ МІНДЕТТІ АРБИТРАЖ ЖӘНЕ САПТЫҚ Әрекеттерден бас тарту ережелерімен келісесіз:

(a) МІНДЕТТІ АРБИТРАЖ. Сіз және QazGPT осы шарттарға немесе біздің қызметтерге қатысты кез келген бұрынғы немесе қазіргі шағымдарды түпкілікті және міндетті арбитраж арқылы шешуге келісесіз, тек осы арбитраж шарттарынан және осы арбитраж шарттарына болашақ өзгерістерден бас тартуға құқығыңыз болса, осыны толтыру арқылы. осы арбитраждық шарттармен немесе тиісті өзгерістермен келіскеннен кейін 30 күн ішінде нысанды толтырады.

(b) Дауларды бейресми шешу. Ресми заңды әрекеттерді бастамас бұрын, біз сізді түсініп, алаңдаушылықтарыңызды шешуге тырысымыз келеді. QazGPT-ге қарсы шағым түсірмес бұрын, dispute-resolution@QazGPT.com мекенжайына аты-жөніңіз, даудың сипаттамасы және сіз сұрайтын жеңілдік туралы хабарлама жіберу арқылы дауды бейресми түрде шешуге келісесіз. 60 күн ішінде дауды шеше алмасақ, сіз ресми сот ісін қозғай аласыз. Кез келген ескіру мерзімі 60 күндік шешу процесінде төленеді. Егер сіз ЕО-да тұрсаңыз, Еуропалық Комиссия дауларды шешудің онлайн платформасын ұсынады, оған <https://ec.europa.eu/consumers/odr> сайтында кіруге болады.

(b) Брендтерді пайдалану. Сіз QazGPT немесе оның кез келген еншілес компанияларының атауларын, логотиптерін немесе сауда белгілерін біздің алдын ала жазбаша келісіміміздісіз пайдалана алмайсыз.

(c) АҚШ Федералдық Агенттігінің құрылымдары. Қызметтер тек жеке қаражат есебінен әзірленді және АҚШ-тың Федералды сатып алу ережелері мен оған агенттік толықтыруларының мағынасында коммерциялық компьютерлік бағдарламалық құрал және тиісті құжаттама болып табылады.

(d) Авторлық құқыққа шағымдар. Зияткерлік меншік құқықтарыңыз бұзылды деп ойласаңыз, төмендегі мекенжайға хабарлама жіберіңіз немесе осы пішінді толтырыңыз. Біз құқық бұзушы деп болжанған мазмұнды жоюымыз немесе өшіруіміз және қайта бұзушылардың есептік жазбаларын тоқтатуымыз мүмкін.

ЖШС Aldis

Темирязов көшесі, 47k15

Алматы, ҚР, 050010

Атт.: Бас кеңесші/авторлық агент

Авторлық құқықтың бұзылуына қатысты жазбаша шағымдар келесі ақпаратты қамтуы керек:

Авторлық құқық иесінің атынан әрекет етуге уәкілетті тұлғаның физикалық немесе электрондық қолтаңбасы;

Сіз бұзған авторлық құқықпен қорғалған жұмыстың сипаттамасы;

Сіз мәлімдеген материалдың сайтта орналасқан жерінің сипаттамасы;

Сіздің мекен-жайыңыз, телефон нөміріңіз және электрондық пошта мекенжайыңыз;

Даулы пайдалануға авторлық құқық иесі, оның агенті немесе заң рұқсат етпейтініне сенімді екеніңіз туралы сіздің мәлімдемеңіз; және

Сіздің хабарламаңыздағы жоғарыда келтірілген ақпараттың дұрыс екендігі және авторлық құқық иесі екеніңіз немесе авторлық құқық иесінің атынан әрекет етуге уәкілетті екендігіңіз туралы жалған куәлік беру үшін жаза ретінде жасалған мәлімдеме.

(e) Тапсырма және Өкілдік. Сіз осы Шарттарға сәйкес, соның ішінде бақылаудың өзгеруіне байланысты қандай да бір құқықтарды немесе міндеттерді тағайындай немесе бере алмайсыз. Кез келген болжамды тапсырма мен өкілдік жарамсыз болып табылады. Біз осы Шарттарды біріктіруге, сатып алуға немесе активтеріміздің барлығын немесе айтарлықтай бөлігін сатуға немесе кез келген еншілес ұйымға немесе корпоративтік қайта ұйымдастырудың бөлігі ретінде тағайындай аламыз.

(f) Өзгерістер. Біз веб-сайтта қайта қаралған нұсқасын жариялау арқылы осы Шарттарды мезгіл-мезгіл өзгерте аламыз немесе жаңарту осы Шарттар бойынша сіздің құқықтарыңызға немесе

міндеттемелеріңізге теріс әсер етсе, біз сізге тіркелгіңізге байланысты электрондық поштаны жіберу немесе электрондық поштаны ұсыну арқылы хабарлама жібереміз. Өнім ішіндегі хабарландыру. Бұл өзгерістер біз сізге хабарлаған соң 30 күннен кешіктірмей күшіне енеді. Барлық басқа өзгерістер дереу күшіне енеді. Кез келген өзгертуден кейін Қызметтерді пайдалануды жалғастыру сіз осындай өзгеріске келісесіз дегенді білдіреді.

(g) Ескертулер. Барлық хабарламалар жазбаша түрде болады. Біз сіз берген тіркеу ақпаратын немесе Қызметтерді пайдалануыңызға байланысты электрондық пошта мекенжайын пайдаланып хабарлай аламыз. Қызмет электрондық пошта арқылы жеткізілсе, алынған күні немесе пошта арқылы жеткізілсе, курьер арқылы жіберілген күні берілген болып саналады. QazGPT процесс қызметін мына мекенжай бойынша қабылдайды: ЖШС Aldis, Темирязов көшесі, 47k15, Алматы, ҚР 050010, E-mail: info@qazgpt.kz

(h) Бас тарту және бөлу мүмкіндігі. Егер сіз осы Шарттарды орындамасаңыз және QazGPT бірден әрекет етпесе, бұл QazGPT біздің құқығымыздан бас тартады дегенді білдірмейді. 8-бөлімде қарастырылған жағдайларды қоспағанда, егер осы Шарттардың кез келген бөлігі құзыретті юрисдикцияның сотымен жарамсыз немесе орындалмайтын деп анықталса, бұл мерзім рұқсат етілген ең жоғары дәрежеде орындалады және ол басқа шарттарды орындауға әсер етпейді.

(i) Экспорттық бақылаулар. Қызметтер (a) АҚШ-тың эмбаргосы бар кез келген елдерге (бірлесе отырып, «эмбаргоға ұшыраған елдер») немесе (b) АҚШ Қазынашылық департаментінің Арнайы Белгіленген азаматтар, Шетелдік активтерді бақылау кеңсесі анықтаған кез келген басқа шектеулі тарап тізімдері (қазір немесе болашақта бар) немесе АҚШ Сауда министрлігінің қабылданбаған тұлғалар тізімі немесе заңды тұлғалар тізімі немесе кез келген басқа шектеулі тарап тізімдері (бірге «Шектеулі тарап») тізімдер»). Сіз эмбарго салынған елдердің ешқайсысында тұрмағаныңызды және мұндай шектеулі партиялардың тізімдерінде емес екеніңізді білдіресіз және кепілдік бересіз. Сіз эмбаргоға ұшыраған елдерге немесе шектеулі тараптар тізімдеріне қатысты барлық қолданыстағы заңдарды, соның ішінде соңғы пайдаланушыларыңызды тікелей білу үшін кез келген талаптарды немесе міндеттемелерді орындауыңыз керек.

(j) Әділ қорғау құралдары. Сіз осы Шарттарды бұзсаңыз немесе бұзсаңыз, бұл QazGPT және оның аффилиирленген компанияларына орны толмас зиян келтіруі мүмкін екенін мойындайсыз және QazGPT кез келген басқа құқықтық қорғау құралдарына қосымша сізге қарсы сот шешімін сұрауға құқылы.

(k) Толық келісім. Осы Шарттар мен осы Шарттарға енгізілген кез келген саясат сіз бен QazGPT арасындағы Қызметтерді пайдалануға қатысты толық келісімді қамтиды және кез келген Қызметті пайдаланудың арнайы шарттарынан немесе кез келген қолданылатын кәсіпорын келісімдерінен басқа кез келген алдыңғы немесе бір мезгілде жасалған келісімдерді, хабарламаларды немесе түсініктерді ауыстырады. Сіз бен QazGPT арасындағы осы тақырып бойынша.

(l) юрисдикция, өткізу орны және заң таңдау. Бұл Шарттар ҚР заңдарымен реттеледі.